
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІІ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 02 квітня 2020 року          № 1672 

 

Про надання в оренду земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 100, 116, 124, 125 Земельного кодексу України, ст. 288 

Податкового кодексу України, розглянувши заяви громадян, протокол 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Грабар Наталії Василівні, жительці 

м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення городництва по вул. Л. Українки в м. Бережани. 

1.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Кіналь Олександрі Михайлівні, 

жительці вул. _______ с. Біще, Бережанського району земельну ділянку 

площею 2400 кв. м. для ведення городництва по вул. Л. Українки в м. 

Бережани. 

2.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Новицькому Олегу Васильовичу, 

жителю м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 900 кв. м. для 

ведення городництва по вул. Л. Українки в м. Бережани. 

3.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 



3.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Сибидло Ярославу Івановичу, 

жителю м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 800 кв. м. для 

ведення городництва по вул. Золочівська в м. Бережани. 

4.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Галела Марії Богданівні, жительці 

м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 500 кв. м. для ведення 

городництва по вул. Золочівська в м. Бережани. 

5.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

6. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Скрипчуку Петру 

Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку 

площею 600 кв. м. для ведення городництва в урочищі «За ПМК» в м. 

Бережани. 

6.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

6.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Гайдукевич Світлані Василівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 650 кв. м. 

для ведення городництва по вул. Зоряна в м. Бережани. 

7.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Яців Галині Ярославівні, жительці 

м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 500 кв. м. для ведення 

городництва по вул. Гоголя в м. Бережани. 

8.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

8.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Малому Юрію Миколайовичу, 

жителю м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 1000 кв. м. 

для ведення городництва в урочищі «Жорнисько» в м. Бережани. 

9.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 



9.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

10. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Ковальські Любі Євгенівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 400 кв. м. 

для ведення городництва по вул. О. Кобилянської в м. Бережани. 

10.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

10.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

11. Продовжити терміном до 01.11.2020 року гр. Дудка Надії Дмитрівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ право оренди земельної ділянки 

площею 500 кв. м. для ведення городництва по вул. О. Кобилянської в м. 

Бережани. 

11.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

11.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

12. Продовжити терміном до 01.11.2020 року гр. Вархоляк Галині 

Любомирівні, жительці с. Лісники, вул. _______ право оренди земельної 

ділянки площею 2316 кв. м. для ведення городництва по вул. Рогатинська в 

м. Бережани. 

12.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

12.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

13. Продовжити терміном до 01.11.2020 року гр. Федишину Петру 

Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. _______ право оренди земельної 

ділянки земельну ділянку площею 400 кв. м. для ведення городництва по 

вул. Рогатинська в м. Бережани. 

13.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

13.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

14. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Глубішу Степану Дмитровичу, 

жителю м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 271 кв. м. для 

ведення городництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани. 

14.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

14.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

15. Припинити гр. Крегелю Ростиславу Андрійовичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ право оренди земельної ділянки площею 1213 кв. м. наданої 

для ведення городництва за добровільною відмовою на підставі поданої 

заяви від 19.02.2020 р. за вх. № К-131 від 20.02.2020 р. 



16 Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Крегель Надії Василівні, жительці 

м. Бережани, вул. _______ в оренду земельну ділянку площею 1213 кв. м. 

для ведення городництва в м. Бережани по вул. Рогатинська. 

16.1.  Встановити сервітут на земельну ділянку площею 135 кв. м. право 

проїзду (07.02). 

16.2.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

16.3.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

17. Продовжити терміном до 01.03.2021 року гр. Пришляк Ользі Миколаївні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ оренду земельної ділянки площею 26 

кв. м. для встановлення та обслуговування тимчасового металевого 

автогаражу по вул. Л. Українки, 16«а» в м. Бережани. 

17.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

17.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

18. Продовжити терміном до 01.03.2021 року гр. Мостепанюк Оксані Іванівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ оренду земельної ділянки площею 30 

кв. м. для встановлення та обслуговування тимчасового металевого 

автогаражу по вул. Б.Хмельницького в м. Бережани. 

18.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

18.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

19. Надати терміном до 01.11.2020 року гр. Семчишин Уляні Степанівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ земельну ділянку площею 500 кв м для 

ведення городництва по вул. Лесі Українки в м. Бережани. 

19.1.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

19.2.  Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

20. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


